

ČÍSLO DOKLADU: **FV2231190**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2231190**

ODBĚRATEL:

Domov důchodců Lampertice
Lampertice 204
541 01 Lampertice
Česká republika

Objednávka: **22/2022-s**
ze dne:
dodací list:

IČO odběratele: **00195022**
DIČ odběratele: **CZ00195022**

datum uskutečnění
zdanitelného plnění: **20. 12. 2022**
datum vystavení: **20. 12. 2022**
datum splatnosti: **3. 1. 2023**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Kateřina Škvrnová**
obchodník: **Jaromír Brdička**
středisko: **PROD.**
zakázka: **22/1513**
e-mail: **skvrnova@gastpro.cz**

DODAVATEL: GAST-PRO s.r.o.
adresa: Horská 938
541 01 Trutnov
IČO dodavatele: **25939645**
DIČ dodavatele: **CZ25939645**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **86-0207700207/0100**

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturujeme Vám tímto:

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
002		GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ GN 1/1, HL. 20 MM	3 ks	386,40	1 159,20	21%
003		GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ GN 1/1, HL. 40 MM	3 ks	427,80	1 283,40	21%
004		GASTRONÁDOBA SMALTOVANÁ GN 1/1, HL. 65 MM	2 ks	450,80	901,60	21%
005		GASTRONÁDOBA DĚROVANÁ GN 1/1 100 MM	2 ks	1 278,80	2 557,60	21%
006		ROŠT GN 1/1	1 ks	441,60	441,60	21%
007		MULTIBAKER PLECH VÍCEÚČELOVÝ - VOLSKÁ OKA 1/1 GN 8 žlábků	3 ks	2 244,80	6 734,40	21%
008		GASTRONÁDOBA GN 1/1 100 MM	2 ks	688,16	1 376,32	21%
009		GASTRONÁDOBA GN 1/1 150 MM	2 ks	1 002,80	2 005,60	21%
010		VÍKO STANDARDNÍ GN 1/1 NEREZ	6 ks	419,52	2 517,12	21%
GASTRONÁDOBY- SKLADOVÁNÍ A VÝDEJ						
014		GASTRONÁDOBA STANDARD S ÚCHYTY GN 1/2 200	4 ks	512,44	2 049,76	21%
015		GASTRONÁDOBA STANDARD S ÚCHYTY GN 1/2 150	4 ks	437,92	1 751,68	21%
016		VÍKO S VÝŘEZEM NA ÚCHYT GN 1/2	8 ks	302,68	2 421,44	21%
017		GASTRONÁDOBA STANDARD S ÚCHYTY GN 1/3 200	6 ks	410,32	2 461,92	21%
018		GASTRONÁDOBA STANDARD S ÚCHYTY GN 1/3 150	6 ks	368,92	2 213,52	21%

VAŘTE S NÁMI ...

019	VÍKO S VÝŘEZEM NA ÚCHYT GN 1/3	12 ks	264,04	3 168,48	21%
020	GASTRONÁDOBA STANDARD S ÚCHYTY GN 1/4 200	6 ks	368,00	2 208,00	21%
021	VÍKO S VÝŘEZEM NA ÚCHYT GN 1/4	6 ks	217,12	1 302,72	21%
022	GN 1/1 150 POLYPROPYLEN	2 ks	286,12	572,24	21%
022a	VÍKO GN 1/1 S TĚSNĚNÍM, POLYPROPYLEN	2 ks	155,48	310,96	21%
022b	GN 1/2 100 POLYPROPYLEN	4 ks	134,32	537,28	21%
022c	GN 1/2 150 POLYPROPYLEN	4 ks	172,96	691,84	21%
022d	GN 1/2 200 POLYPROPYLEN	4 ks	230,00	920,00	21%
022e	VÍKO GN 1/2 S TĚSNĚNÍM, POLYPROPYLEN	8 ks	97,52	780,16	21%
022f	GN 1/3 100 POLYPROPYLEN	6 ks	108,56	651,36	21%
022g	GN 1/3 150, POLYPROPYLEN	6 ks	128,80	772,80	21%
022h	GN 1/3 200 POLYPROPYLEN	6 ks	194,12	1 164,72	21%
022i	VÍKO GN 1/3 S TĚSNĚNÍM POLYPROPYLEN	12 ks	73,60	883,20	21%
022j	GN 1/6 100 POLYPROPYLEN	6 ks	71,76	430,56	21%
022k	GN 1/6 150 POLYPROPYLEN	6 ks	92,92	557,52	21%
022l	VÍKO GN 1/6 S TĚSNĚNÍM POLYPROPYLEN	6 ks	49,68	298,08	21%
022m	FALEŠNÉ DNO PRO GN 1/2	4 ks	103,04	412,16	21%
022n	FALEŠNÉ DNO POLYKARBONÁT PRO GN 1/3	4 ks	94,76	379,04	21%

TERMOBOXY

026	TERMOBOX S BOČNÍM PLNĚNÍM CUKRÁŘSKÝ	2 ks	5 801,52	11 603,04	21%
027	TERMOBOX GN 1/1 ERGO ÚCHYTY	4 ks	1 102,16	4 408,64	21%
029	VOZÍK PRO BOXY R-EPP4060	2 ks	2 975,28	5 950,56	21%

HRNCE A KASTROLY

030	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 31 L, PR. 40 CM	2 ks	3 437,12	6 874,24	21%
031	POKLICE TOMGAST, PR. 40 CM	2 ks	540,04	1 080,08	21%
032	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 23 L, PR. 36 CM	2 ks	2 496,88	4 993,76	21%
033	POKLICE TOMGAST, PR. 36 CM	2 ks	453,56	907,12	21%
034	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 14 L, PR. 32 CM	3 ks	2 030,44	6 091,32	21%
035	POKLICE TOMGAST, PR. 32 CM	3 ks	370,76	1 112,28	21%
036	HRNEC STŘEDNÍ TOMGAST, NEREZ. 10 L, PR. 28 CM	3 ks	1 409,44	4 228,32	21%
037	POKLICE TOMGAST, PR. 28 CM	3 ks	285,20	855,60	21%
038	HRNEC NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 20 L, PR. 40 CM	1 ks	3 058,08	3 058,08	21%
039	HRNEC NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 14 L, PR. 36 CM	2 ks	2 227,32	4 454,64	21%

VAŘTE S NÁMI ...

040	HRNEC NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 10 L, PR. 32 CM	2 ks	1 823,44	3 646,88	21%
041	HRNEC NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 7 L, PR. 28 CM	2 ks	1 238,32	2 476,64	21%
042	HRNEC NÍZKÝ TOMGAST, NEREZ. 4,5 L, PR. 24 CM	2 ks	1 030,40	2 060,80	21%
KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ					
050	MÍSA NEREZOVÁ VYSOKÁ 2,5 L	3 ks	223,56	670,68	21%
051	MÍSA NEREZOVÁ VYSOKÁ 4,3 L	3 ks	302,68	908,04	21%
052	MÍSA VYSOKÁ 2L	3 ks	160,08	480,24	21%
053	MÍSA VYSOKÁ 5L	3 ks	274,16	822,48	21%
054	MISKY NEREZOVÉ SET 6 KS, 0,325 L	3 ks	269,56	808,68	21%
055	MÍSA POLYPROPYLENOVÁ 1 L	3 ks	115,92	347,76	21%
056	MÍSA POLYPROPYLENOVÁ 2,5 L	3 ks	151,80	455,40	21%
057	MÍSA POLYPROPYLENOVÁ 4,5 L	3 ks	169,28	507,84	21%
058	CEDNÍK ŠPIČÁK 27 CM	1 ks	688,16	688,16	21%
065	TRYCHTÝŘ NEREZOVÝ – FILTR 14 CM	1 ks	410,32	410,32	21%
066	VĚDRO S PRSTENCEM 10L	1 ks	1 698,32	1 698,32	21%
067	ODMĚRKA POLYPROPYLENOVÁ 0,50L	1 ks	92,00	92,00	21%
068	ODMĚRKA POLYPROPYLENOVÁ 1L	1 ks	157,32	157,32	21%
069	ODMĚRKA POLYPROPYLENOVÁ 2L	1 ks	249,32	249,32	21%
070	LOPATKA POLYPROPYLENOVÁ 0,500L	1 ks	96,60	96,60	21%
071	VÁL 70 X 50 CM	1 ks	726,80	726,80	21%
072	VAŘECHA DL. 100 CM	1 ks	225,40	225,40	21%
073	METLA VELKÁ 100 CM	1 ks	1 487,64	1 487,64	21%
074	VAŘECHA OVÁLNÁ DL. 45 CM	5 ks	24,84	124,20	21%
075	OBRACEČKA DŘEVĚNÁ DL. 35,5 CM	5 ks	20,24	101,20	21%
077	METLIČKA FIBERGLASS 30 CM	2 ks	331,20	662,40	21%
078	ODPĚŇOVAČKA PR. 16 CM	1 ks	358,80	358,80	21%
079	CEDNÍKOVÁ NABĚRAČKA PR. 20 CM	1 ks	288,88	288,88	21%
080	NABĚRAČKA MONOBLOK 0,50L	1 ks	340,40	340,40	21%
081	NABĚRAČKA MONOBLOK 0,25L	3 ks	259,44	778,32	21%
082	NABĚRAČKA MONOBLOK 0,20L	5 ks	202,40	1 012,00	21%
083	NABĚRAČKA EKONOMIK 120 ML	5 ks	108,56	542,80	21%
084	NABĚRAČKA EKONOMIK 30 ML	3 ks	64,40	193,20	21%
085	NABĚRAČKA EKONOMIK 355 ML	3 ks	168,36	505,08	21%
086	NABĚRAČKOVÁ LŽÍCE DL. 38 CM	3 ks	222,64	667,92	21%
087	LŽÍCE SERVÍROVACÍ 40 CM	3 ks	449,88	1 349,64	21%
088	NABĚRAČKA NA ŠPAGETY	2 ks	228,16	456,32	21%

089	OBRACEČKA PERFOROVANÁ 52 CM	2 ks	344,08	688,16	21%
091	KRÁJEČ NA BRAMBORY 9 CM	3 ks	29,44	88,32	21%
092	ODSTŘEDIVKA NA SALÁT , 20L	1 ks	4 368,16	4 368,16	21%
093	SERVÍROVACÍ NÁČINÍ RANGE - VIDLICE	1 ks	255,76	255,76	21%
095	PALIČKA NA MASO HLINÍKOVÁ DL. 26 CM	1 ks	220,80	220,80	21%
096	OBRACEČKA 21,5X7,5 CM	2 ks	128,80	257,60	21%
097	KLEŠTĚ NE REZOVÉ DÉLKA 30,5CM	2 ks	120,52	241,04	21%
098	KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ	6 ks	86,48	518,88	21%
099	KLEŠTĚ NA ŠPAGETY, DL. 20 CM	3 ks	86,48	259,44	21%

STOLNÍ INVENTÁŘ

144	ALICE VIDLIČKA JÍDELNÍ 18,5 CM	60 ks	15,64	938,40	21%
145	ALICE NŮŽ JÍDELNÍ 21,5 CM	60 ks	25,76	1 545,60	21%
146	ALICE LŽÍCE JÍDELNÍ 18,5 CM	60 ks	16,56	993,60	21%
147	ALICE LŽIČKA NA KÁVU 13 CM	60 ks	11,04	662,40	21%
148	BANQUET ŠÁLEK NA POLÉVKU 480ML	60 ks	103,57	6 214,20	21%
149	BANQUET TALÍŘ MĚLKÝ, PR. 21 CM	60 ks	99,75	5 985,00	21%
150	BANQUET TALÍŘ MĚLKÝ, PR. 27 CM	60 ks	156,32	9 379,20	21%
151	BANQUET MISKA SALÁTOVÁ STOHOVATELNÁ, PR. 12 CM	60 ks	95,00	5 700,00	21%
152	BANQUET TALÍŘ HLUBOKÝ, PR. 23 CM	60 ks	109,02	6 541,20	21%



QR Platba CZK

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	172 790,20 Kč	36 285,94 Kč
CENA CELKEM:	172 790,20 Kč	
CELKEM DPH:	36 285,94 Kč	
FAKTURA CELKEM:	209 076,14 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	209 076,14 Kč	

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a nařiz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.